会員各位

【オリックス入札会】名古屋サテライト会場新設のご案内

2016年 9月吉日

荒井商事㈱ AI-TRADER

平素は、格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび AI-NET落札代行会場の 1つでありますオリックス入札会において、神戸会場のサテライ

ト会場として「名古屋サテライト会場」が新設されました。東海地区の会員の皆様にぜひご利用い

ただけたらと存じます。

会員様からの御入札を心よりお待ちしております。

＜名古屋サテライト会場詳細＞

--------------------------------------------------------------------------------

オリックス入札会/神戸会場の一部として営業されます。

（出品車両の出品 No1001～として掲載します。）

＜住所と連絡先について＞

--------------------------------------------------------------------------------

【名古屋サテライト会場住所】

〒498-0066 愛知県弥富市楠 3-20-52 株式会社シー・リンク名古屋支店内

【交通手段】

伊勢湾岸自動車道 湾岸弥富ＩＣ下車すぐ

※本件についてご不明な点は、下記お問い合わせ窓口までご連絡ください。

------------------------------------------------------------------

＜本件に関するお問い合わせ先＞

荒井商事 アライオートオークション AI-TRADER（アイトレーダー）

■ＴＥＬ：0285-45-1561

------------------------------------------------------------------